
ZARZĄDZENIE NR  4/2014 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku  

z dnia  26 lutego 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na  

wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Osieku 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami) , w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458     

z późn. zmianami) oraz § 4 ust. 1 i § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej           

w Osieku, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 2/2014 z dnia 03 lutego 2014 roku,  Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku zarządza, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  podinspektora  na 

stanowisku pracy do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego  w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Osieku,  powołuję Komisję  Rekrutacyjną w składzie: 

1. Barbara Surma – przewodniczący  

2. Krystyna Zawrotna - członek 

3. Mirosława Kosecka – członek 

4. Beata Kazubowska - członek 

§ 2 

Na sekretarza Komisji wyznaczam  Panią  Mirosławę Kosecką. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

                                                                                                                    Kierownik 

                                                                                                              Barbara Surma 


